

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФГБУ "Национальный Парк "Красноярские Столбы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	64	64	0	51	13	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	60	13	0	0	0	0
из них женщин	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)						
		Руководство																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
01.01	Директор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05.01	Заместитель директора по охране территории - начальник отдела	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05.21	Инженер по охране и защите леса	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05.19A	Контролер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05.19.01A (05.19A)	Контролер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

05.18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
05.03	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
05.04	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды (административная практика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
05.20	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
05.22	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
05.23	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
05.24	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
05.25	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
05.26	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
05.27	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
05.28	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
05.29	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
05.30	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
05.08	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
05.09А	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

05.10А (05.09А)	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																								
04.01	Заместитель директора по общим вопросам - начальник отдела	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.10	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.13А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.13-1А (04.13А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.12	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.05	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.05-1	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.05-2	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.11	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.09	Сторож	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.04	Инженер	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научный отдел																								
03.01	Заместитель директора по научной работе - начальник отдела	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.04А	Научный сотрудник	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.04.01А (03.04А)	Научный сотрудник	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.02А	Ведущий научный сотрудник	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.02.01А (03.02А)	Ведущий научный сотрудник	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.05	Специалист	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.06	Младший научный сотрудник	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																								
02.01	Заместитель директора по экономике и финансам - главный бухгалтер - начальник отдела	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.03А	Бухгалтер	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.03-1А (02.03А)	Бухгалтер	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.03	Юрисконсульт	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02	Главный специалист по кадрам	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.02	Главный специалист по закупкам	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экологического просвещения																								
06.01	Заместитель директора по экологическому просвещению и познавательному туризму	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06.06	Начальник отдела	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06.07	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06.08	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06.09A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06.10A (06.09A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06.11A (06.09A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06.12A (06.09A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06.14A (06.09A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06.15A (06.09A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06.13	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06.10	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел познавательного туризма																				
06.02	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06.03	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06.11	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06.04	Старший администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06.05	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по развитию _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Ногина О.Н. _____ (дата) 11.09.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по экологическому просвещению и познавательному туризму _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Юшкова Т.В. _____ (дата) 11.09.2025

Заместитель директора по общим вопросам _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Доровских А.В. _____ (дата) 11.09.2025

Главный специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Ковач И.В. _____ (дата) 11.09.2025

Ответственный по охране труда _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Кириченко С.В. _____ (дата) 11.09.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Тычина Г.А. _____ (дата) 15.08.2025

5730

№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)